ASSOCIAZIONE EXPOITALY -

Codice SU 00153

Graduatoria finale
SELEZIONE OPERATORI VOLONTARI

Progetto Servizio Civile

RISCOPRIAMO LA STORIA

Sede di realizzazione

COMUNE DI FURORE - SA

Data Colloquio

12 MARZO 2021

GRADUATORIA IDONEI, fatte _salve le verifiche di competenza del
Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Serviao Civile Universale

Idoneo - Selezionato

i

N Cognome e Nome Data _di czfnnpt{eegsgii(\)/o fino alla concorrenza del numero
e et e
1. |PUZONE AMALIA 15/05/1992 52 IDONEO — SELEZIONATO
2. |LANZARDI RITA 12/09/1995 46 IDONEO — SELEZIONATO
3. | DE PASQUALE RAFFAELE 13/04/2001 46 IDONEO — NON SEZIONATO
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

N. B. Considerato che per I'ammissione a svolgersatvizio civile universale € previsto il limite dentotto anni di eta, ai sensi
dell’articolo 14 del decreto legislativo 6 marzo 2Q n. 40, al fine di consentire la massima parigagzione ai soggetti aventi i
requisiti, a parita di punteggio & preferito il calidato maggiore di eta.

ELENCO NON IDONEI ed ESCLUSI (motivare la non idoneita e I'esclusione)

Volontari non idonei
(punteggio inferiore a 36 al colloquio
ed esclusi{motivare)

Motivazione per gli esclusi

Data, 31/03/2021

Associazione EXPOITALY - Graduatoria finale

Il Responsabile

(flr ae tlmbro)
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